

صورتجلسه کمیته اجرایی شورای پژوهشی ۳۵۴

مورخ ۹۶/۲/۱۰

کمیته اجرایی شورای پژوهشی دانشگاه با حضور اعضای شرکت کننده روز یکشنبه مورخ ۹۶/۲/۱۰ تشکیل و پس از بحث پیرامون موارد مطروحه تصمیماتی به شرح ذیل اتخاذ گردید.

۱- طرح تحقیقاتی دکتر محمدجواد نصیری با عنوان "بررسی قدرت GeneXpert در مقایسه با آنتی بیوگرام در تشخیص مقاومت دارویی ایزوله های مایکوباکتریوم توبرکلوزیس جدا شده از بیماران مسلول شهر تهران در سال ۱۳۹۶" از دانشکده پزشکی مطرح شد و با سقف بودجه ۸۰ میلیون ریال (گرنٹ پژوهشی استادیاران جوان زیر ۳۵ سال) مشروط به ارائه حداقل یک مقاله Scopus منتج از طرح مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۱۰۳۴۷

۲- طرح تحقیقاتی دکتر محمدمین پورحسینقلی با عنوان "تحلیل روند بروز سرطان کبد پس از تصحیح خطای بد رده بندی در استان های مجاور در ایران با استفاده از روش بیزی" از پژوهشکده گوارش مطرح شد و با سقف بودجه ۱۵۰ میلیون ریال (گرنٹ پژوهشی ۵ مقاله نمایه ۱ تا ۳) مشروط به ارائه حداقل یک مقاله ISI منتج از طرح مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۱۰۴۷۶

۳- طرح تحقیقاتی خانم نازنین مصلحی و دکتر فهیمه رضانی تهرانی با عنوان "بررسی ارتباط شاخص های آنتروپومتری با ذخایر تخمدانی در زنان سنین باروری: مطالعه مروری سیستماتیک و متاآنالیز" از مرکز تحقیقات تغذیه در بیماریهای غدد درون ریز مطرح شد و با سقف بودجه ۲۰۰ میلیون ریال (گرنٹ پژوهشی چاپ مقاله بین المللی مشترک) مشروط به ارائه حداقل یک مقاله ISI و یک مقاله Scopus منتج از طرح مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۱۰۴۳۷

۴- طرح تحقیقاتی دکتر سوده غفوری فرد با عنوان "بررسی ارتباط بیان ژنهای مسیر پیام رسانی $TGF-\beta$ با آدنوکارسینوم مهاجم مجرای پستان" از دانشکده پزشکی مطرح شد و با سقف بودجه ۱۰۰ میلیون ریال (گرنٹ پژوهشی چاپ مقاله در مجلات با IF بالای ۲) مشروط به ارائه حداقل یک مقاله PubMed منتج از طرح مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۹۶۵۸

۵- طرح تحقیقاتی دکتر فیروزه حسینی اصفهانی و دکتر پروین میرمیران با عنوان "بررسی کیفیت رژیم غذایی بر اساس اهداف تغذیه ای WHO/FAO و رابطه آن با سندرم متابولیک و اجزای آن در نوجوانان: مطالعه قند و لیپید تهران" از مرکز تحقیقات تغذیه در بیماریهای غدد درون ریز مطرح شد و با سقف بودجه ۱۰۰ میلیون ریال (گرنٹ پژوهشی H-index بالای ۱۰) مشروط به ارائه حداقل یک مقاله PubMed منتج از طرح مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۹۷۱۱

صورتجلسه کمیته اجرایی شورای پژوهشی ۳۵۴

مورخ ۹۶/۲/۱۰

۶- طرح تحقیقاتی خانم نازنین مصلحی و دکتر فهیمه رضانی تهرانی با عنوان "بررسی ارتباط پروفایل متابولومی با روند تغییرات ذخایر تخمدانی بر حسب هورمون آنتی مولرین و دریافت های غذایی در زنان سنین باروری: رویکرد متابولومیکس غیرهدفمند در جمعیت کوهرت مطالعه قند و لیپید تهران" از مرکز تحقیقات آندوکرینولوژی تولید مثل مطرح شد و با سقف بودجه ۲۴۴/۸۷۰/۰۰۰ ریال (گرنٹ پژوهشی چاپ مقاله در مجلات با IF بالای ۲) مشروط به ارائه حداقل دو مقاله ISI منتج از طرح مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۱۰۵۲۲

۷- طرح تحقیقاتی خانم گلاله اصغری و دکتر پروین میرمیران با عنوان "مقایسه اثر مکمل یاری دوزهای مختلف ویتامین D بر متابولیسم کلسیم، فسفر در کودکان و نوجوانان مبتلا به اضافه وزن یا چاقی" از مرکز تحقیقات تغذیه در بیماریهای غدد درون ریز مطرح شد و با سقف بودجه ۲۶۹/۲۷۰/۰۰۰ ریال (گرنٹ پژوهشی چاپ مقاله در مجلات با IF بالای ۲) مشروط به ارائه حداقل دو مقاله ISI منتج از طرح مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۱۰۴۲۹

۸- طرح تحقیقاتی خانم سمیه حسین پور نیازی و دکتر پروین میرمیران با عنوان "بررسی ارتباط بین دریافت گروههای غذایی با دیابت بارداری در زنان تهرانی" از مرکز تحقیقات تغذیه در بیماریهای غدد درون ریز مطرح شد و با سقف بودجه ۱۰۰ میلیون ریال (گرنٹ پژوهشی چاپ مقاله در مجلات با IF بالای ۲) مشروط به ارائه حداقل یک مقاله PubMed منتج از طرح مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۱۰۴۳۸

۹- طرح تحقیقاتی خانم سیما نظریور و دکتر فهیمه رضانی تهرانی با عنوان "بررسی اثربخشی مداخله با لووتیروکسین بر وضعیت تکاملی کودکان در زنان حامله مبتلا به اختلالات اتوایمون غیر آشکار تیروئید" از مرکز تحقیقات آندوکرینولوژی تولید مثل مطرح شد و با سقف بودجه ۱۸۰ میلیون ریال (گرنٹ پژوهشی چاپ مقاله در مجلات با IF بالای ۲) مشروط به ارائه حداقل یک مقاله ISI و یک مقاله Scopus منتج از طرح مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۱۰۵۳۷

۱۰- طرح تحقیقاتی خانم سیما نظریور و دکتر فهیمه رضانی تهرانی با عنوان "بررسی اثربخشی مداخله با لووتیروکسین بر وضعیت تکاملی کودکان در زنان حامله مبتلا به کم کاری تحت بالینی تیروئید" از مرکز تحقیقات آندوکرینولوژی تولید مثل مطرح شد و با سقف بودجه ۱۸۰ میلیون ریال (گرنٹ پژوهشی چاپ مقاله در مجلات با IF بالای ۲) مشروط به ارائه حداقل یک مقاله ISI و یک مقاله Scopus منتج از طرح مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۱۰۵۳۶

۱۱- طرح تحقیقاتی خانم مرضیه رستمی دوم و دکتر فهیمه رضانی تهرانی با عنوان "مرور سیستماتیک مطالعات حیوانی مرتبط با یائسگی زودرس" از مرکز تحقیقات آندوکرینولوژی تولید مثل مطرح شد و با سقف بودجه ۸۰ میلیون ریال (گرت پژوهشی چاپ مقاله در مجلات با IF بالای ۲) مشروط به ارائه حداقل یک مقاله Scopus منتج از طرح مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۱۰۵۵۰

۱۲- طرح تحقیقاتی دکتر فهیمه رضانی تهرانی و خانم سمیرا بهبودی گندوانی با عنوان "مقایسه پیامدهای مادری دو پروتوکل یک مرحله ای و دو مرحله ای غربالگری دیابت بارداری" از مرکز تحقیقات آندوکرینولوژی تولید مثل مطرح شد و با سقف بودجه ۱۰۰ میلیون ریال (گرت پژوهشی چاپ مقاله در مجلات با IF بالای ۲) مشروط به ارائه حداقل یک مقاله PubMed منتج از طرح مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۱۰۵۱۸

۱۳- طرح تحقیقاتی دکتر فهیمه رضانی تهرانی و خانم مینا امیری با عنوان "بررسی ارتباط بین نمره فریمن گالوی و پارامترهای هیپرآندروژنیسم بیوشیمیایی در بیماران مبتلا به سندرم تخمدان پلی کیستیک: یک مطالعه مرور سیستماتیک و متآنالیز" از مرکز تحقیقات آندوکرینولوژی تولید مثل مطرح شد و با سقف بودجه ۸۰ میلیون ریال (گرت پژوهشی چاپ مقاله در مجلات با IF بالای ۲) مشروط به ارائه حداقل یک مقاله Scopus منتج از طرح مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۱۰۵۴۶

۱۴- طرح تحقیقاتی دکتر کیانوش خسروی دارانی با عنوان "استفاده از روش ناپیوسته خوراکی شده برای تولید نوشیدنی تخمیری حاوی ویتامین ب ۱۲" از انستیتو تحقیقات تغذیه‌ای و صنایع غذایی کشور مطرح شد و با سقف بودجه ۸۰ میلیون ریال (گرت پژوهشی چاپ مقاله در مجلات با IF بالای ۲) مشروط به ارائه حداقل یک مقاله Scopus منتج از طرح مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۱۱۰۱۴

۱۵- طرح تحقیقاتی دکتر غزاله منظمی تهران با عنوان "پیش بینی رابطه بین جو ایمنی و عملکرد ایمنی با توجه به دانش و انگیزش ایمنی با استفاده از روش الگویابی معادلات ساختاری در صنعت سیمان" از دانشکده سلامت، ایمنی و محیط زیست مطرح شد و با سقف بودجه ۸۰ میلیون ریال (گرت پژوهشی استادیاران جوان زیر ۳۵ سال) مشروط به ارائه حداقل یک مقاله Scopus منتج از طرح مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۹۶۳۲

۱۶- طرح تحقیقاتی دکتر عاطفه فخاریان و دکتر طیبه فرهادی با عنوان "برنامه ثبت بازتوانی ریوی در بیمارستان مسیح دانشوری" از مرکز تحقیقات بیماریهای مزمن تنفسی مطرح شد و با سقف بودجه ۱۰۰ میلیون ریال که کل بودجه از مرکز تحقیقات بیماریهای مزمن تنفسی تامین می شود مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۱۰۸۶۴

صورتجلسه کمیته اجرایی شورای پژوهشی ۳۵۴

مورخ ۹۶/۲/۱۰

۱۷- طرح تحقیقاتی دکتر پریسا فرنی و دکتر پیام طبرسی با عنوان "برنامه ثبت بیماری سل (توبرکلوزیس TB : در بیمارستان مسیح دانشوری" از مرکز تحقیقات مایکوباکتریولوژی مطرح شد و با سقف بودجه ۱۰۰ میلیون ریال که کل بودجه از مرکز تحقیقات مایکوباکتریولوژی تامین می شود مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۱۰۸۶۰

۱۸- طرح تحقیقاتی دکتر عاطفه فخاریان و دکتر طیبه فرهادی با عنوان "برنامه ثبت تهویه غیر تهاجمی (NIV) در بیمارستان مسیح دانشوری" از مرکز تحقیقات بیماریهای مزمن تنفسی مطرح شد و با سقف بودجه ۱۰۰ میلیون ریال که کل بودجه از مرکز تحقیقات بیماریهای مزمن تنفسی تامین می شود مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۱۰۸۶۲

۱۹- طرح تحقیقاتی دکتر جلال حشمت‌نیا با عنوان "برنامه ثبت بیماری‌های بینابینی ریه در بیمارستان مسیح دانشوری" از مرکز تحقیقات بیماریهای مزمن تنفسی مطرح شد و با سقف بودجه ۸۸/۵۰۰/۰۰۰ ریال که کل بودجه از مرکز تحقیقات بیماریهای مزمن تنفسی تامین می شود مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۱۰۸۶۹

۲۰- طرح تحقیقاتی دکتر سیدعلیرضا مهدویانی با عنوان "برنامه ثبت بیماران مبتلا به آسم شدید در بیمارستان مسیح دانشوری" از مرکز تحقیقات بیماریهای تنفسی اطفال مطرح شد و با سقف بودجه ۱۰۰/۱۹۴/۰۸۰ ریال که کل بودجه از مرکز تحقیقات بیماریهای تنفسی اطفال تامین می شود مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۱۱۱۷۱

۲۱- طرح تحقیقاتی دکتر علی اکبر ولایتی و دکتر پریسا فرنی با عنوان "برنامه ثبت اطلاعات بیماران مبتلا به عفونت مایکوباکتریوم های غیر سلی (non-tuberculosis mycobacteria: NTMs) در بیمارستان مسیح دانشوری" از مرکز تحقیقات مایکوباکتریولوژی مطرح شد و با سقف بودجه ۱۰۰ میلیون ریال که کل بودجه از مرکز تحقیقات مایکوباکتریولوژی تامین می شود مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۱۱۱۶۷

۲۲- پیرو جلسه ۳۵۳ کمیته اجرایی، طرح تحقیقاتی دکتر محمد اسحاقی و آقای مصطفی حسن‌نژاد با عنوان "طراحی و پیاده‌سازی پرونده الکترونیک اختصاصی برای بیماران چشمی (اربیت، استرابیسم و پلک) در بیمارستان امام حسین(ع)" از مرکز توسعه پژوهشهای بالینی بیمارستان امام حسین مطرح شد و با سقف بودجه ۱۲۰ میلیون ریال مشروط به ارائه حداقل یک مقاله PubMed منتج از طرح مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۸۶۹۶

مورخ ۹۶/۲/۱۰

۲۳- طرح تحقیقاتی دکتر حمید سوری با عنوان "تعیین رفتارهای ضداجتماعی و نایمن کاربران راه و تأثیر مداخلات آموزشی و تشدید مقررات راهنمایی و رانندگی بر کاهش این رفتارها در تهران" از مرکز تحقیقات ارتقاء ایمنی و پیشگیری از مصدومیتها مطرح شد و با سقف بودجه ۱/۹۰۰/۱۰۰۰/۰۰۰ ریال که کل بودجه از وزارت بهداشت تامین می شود مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۱۰۳۱۴

۲۴- طرح تحقیقاتی دکتر حمیدرضا اصلانی و دکتر سیدمهدی حسینی خامنه‌ای با عنوان "مقایسه نتایج درمان frozen shoulder با تزریق داخل مفصلی کورتیکواستروئید ها و platelet-rich plasma" از معاونت تحقیقات و فناوری دانشگاه مطرح شد و با سقف بودجه ۴۸ میلیون ریال مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۸۸۰۱

۲۵- طرح تحقیقاتی دکتر سیدمحمدحسین قادریان با عنوان "مقایسه بیان RNA غیر کد کننده بلند PVT1، FAS-AS1 و HOXA-AS2 در نمونه خون زنان با سابقه سقط مکرر و زنان بارور سالم" از مرکز تحقیقات سلولهای بنیادی دستگاه ادراری تناسلی مطرح شد و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

کد پژوهان: ۹۲۴۲

۲۶- طرح تحقیقاتی دکتر محمدمامین عبدالهی فر با عنوان "بررسی تأثیر محیط کشت بهینه مشتق از سلول های بنیادی مزانشیمی بر التیام زخم سوختگی درجه دو عمیق و درجه سه در موش های صحرائی نر" از دانشکده پزشکی مطرح شد و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

کد پژوهان: ۷۸۹۹

۲۷- طرح تحقیقاتی دکتر علی حقیقی و دکتر سمیرا محمدی یگانه با عنوان "بررسی اثر افزایش بیان یا مهار microRNA در القاء آپوپتوز سلول های ماکروفاژ آلوده به لیشمانیا ماژورسویه MRHO/IR/75/ER" از دانشکده پزشکی مطرح شد و با سقف بودجه ۱۳۵/۰۱۷/۵۰۰ ریال مشروط به ارائه حداقل یک مقاله ISI منتج از طرح مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۷۸۹۹

۲۸- طرح تحقیقاتی دکتر فروزان آتشزاده شوریده و دکتر جمیله محتشمی با عنوان "تبیین فرآیند تعاملی بین تیم سلامت با بیماران دچار سرطان: طراحی الگوی مبتنی بر آموزه‌های دینی" از مرکز مطالعات دین و سلامت مطرح شد و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

کد پژوهان: ۸۸۶۸

۲۹- طرح تحقیقاتی دکتر مریم وثوقیان و شیما رجبی با عنوان "بررسی تاثیر دو روش بیهوشی جنرال و اسپاینال بر روی فاکتورهای التهابی سرم در بیماران مبتلا به پره اکلامپسی" از مرکز تحقیقات بیهوشی مطرح شد و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

کد پژوهان: ۹۵۱۰

۳۰- طرح تحقیقاتی دکتر علی دباغ و دکتر حسینعلی جلوه‌مقدم با عنوان "بررسی تاثیر تجویز موضعی بواسی زومب (آواستین) بر روی چسبندگی پریکارد موش در عمل جراحی مجدد (redo)" از مرکز تحقیقات بیهوشی مطرح شد و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

کد پژوهان: ۵۳۴۱

۳۱- طرح تحقیقاتی دکتر مهدی گودرزی و دکتر بهاره حاجی‌خانی با عنوان "تایپینگ مولکولی و تعیین الگوی ژنتیکی مقاومت در ایزوله‌های استافیلوکوک اورئوس جدا شده از بیماران بستری در بخش آی سی یو بیمارستانهای شهر تهران در سال ۹۵" از مرکز تحقیقات عفونی و گرمسیری مطرح شد و با در نظر گرفتن اولویت های پژوهشی مورد تصویب قرار نگرفت.

کد پژوهان: ۹۹۹۹

۳۲- طرح تحقیقاتی دکتر سمیرا محمدی یگانه با عنوان "بررسی وجود miR-9, 21, 125, 155 در میکروویزیکول‌های مشتق از سلول‌های متاستازی سرطان پستان (MDA-MB-231) و اثر آنها بر القای خواص مهاجمی در رده سلولی غیرمهاجم سرطان پستان (MCF-7)" از دانشکده فناوریهای نوین مطرح شد و با سقف بودجه ۱۵۰ ریال مشروط به ارائه حداقل یک مقاله ISI منتج از طرح مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۸۹۹۵

۳۳- طرح تحقیقاتی دکتر آریتا حکمت‌دوست و سعیده سعادت‌ی با عنوان "بررسی اثر مکمل یاری با کورکیومین بر چربی‌های خون، آنزیم‌های کبدی، فاکتورهای التهابی و میزان استئاتوز کبدی در بیماران مبتلا به کبد چرب غیرالکلی" از دانشکده تغذیه و صنایع غذایی مطرح شد و با سقف بودجه ۱۳۷ میلیون ریال (گرنه پژوهشی چاپ مقاله در مجلات با IF بالای ۲) مشروط به ارائه حداقل یک مقاله ISI منتج از طرح مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۱۰۶۸۸

۳۴- با توجه به اینکه افراد مشمول گرنه تحقیقاتی استادیاران جوان (پژوهانه ۱۵۰ میلیون ریالی وزارت) اقدام به تهیه پروپوزال نموده و مراحل بررسی و تصویب را طی کرده‌اند، مقرر گردید طرح‌های مشمول نامه ۷۰۰/د/۳۰۰۵ گرنه، مشروط به رعایت تعهدات مربوطه از حمایت دانشگاه برخوردار شوند.

۳۵- اولین گزارش پیشرفت طرح تحقیقاتی دکتر زهرا بهادران با عنوان " بررسی ارتباط دریافت سبزیجات خانواده Allium و بروز پیامدهای کاردیومتابولیک (پیامدهای قلبی عروقی، دیابت نوع ۲، پرفشاری خون و بیماری مزمن کلیوی) در بزرگسالان " از مرکز تحقیقات تغذیه در بیماریهای غدد درون ریز مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۲۴۹۳)

۳۶- اولین گزارش پیشرفت طرح تحقیقاتی دکتر زهرا بهادران با عنوان " بررسی ارتباط الگوهای اسیدآمینه رژیم غذایی با بروز پیامدهای قلبی عروقی طی شش سال پیگیری: مطالعه قند و لیپید تهران " از مرکز تحقیقات تغذیه در بیماریهای غدد درون ریز مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۲۴۹۴)

۳۷- اولین گزارش پیشرفت طرح تحقیقاتی دکتر زهرا بهادران با عنوان " بررسی ارتباط الگوهای غذایی با غلظت ادراری سدیم، پتاسیم، کلسیم، متابولیت‌های اکسید نیتریک، کراتینین و میکروآلبومین " از مرکز تحقیقات تغذیه در بیماریهای غدد درون ریز مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۲۴۹۵)

۳۸- اولین گزارش پیشرفت طرح تحقیقاتی دکتر سمیرا محمدی یگانه با عنوان " طراحی، بهینه سازی، اعتبار بخشی و بکارگیری روش real-time PCRTaqMan برای ردیابی کمی ویروس نقص ایمنی اکتسابی تیپ-۱ انسانی (HIV-1) " از دانشکده پزشکی مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۲۴۶۹)

۳۹- اولین و دومین گزارش پیشرفت طرح تحقیقاتی دکتر علی اصغر کلاهی با عنوان " بررسی آگاهی، نگرش و عملکرد مردم تهران نسبت به بیماری صرع " از مرکز تحقیقات عوامل اجتماعی موثر بر سلامت مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۲۳۵۰)

۴۰- اولین و دومین گزارش پیشرفت طرح تحقیقاتی دکتر بهاره حاجی خانی با عنوان " تهیه و تخلیص قطعه پروتئینی نو ترکیب OmpA240-356 اسنیتوباکتر بومانی " از دانشکده پزشکی مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۲۰۹۵)

۴۱- اولین و دومین گزارش پیشرفت طرح تحقیقاتی دکتر مرتضی عبدالهی با عنوان " بررسی الگوی مراقبت های دوران بارداری زنان باردار تهران در سال ۱۳۹۳ " از مرکز تحقیقات عوامل اجتماعی موثر بر سلامت مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۱۸۸۶)

۴۲-دومین گزارش پیشرفت طرح تحقیقاتی دکتر ربابه طاهری پناه با عنوان " بررسی پلی مورفیسم گیرنده FSH (Asn680) و گیرنده استروژن (Puvll T/C) به عنوان یک مارکر ژنتیکی در زنان تحت درمان IVF با پاسخ دهی ضعیف پس از القا تخمک گذاری " از مرکز تحقیقات باروری و ناباروری مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۲۰۵۹)

۴۳-نامه شماره ۱۳۹۵/۶۰۱۸ مورخ ۹۶/۰۲/۰۹ دکتر بهاره حاجی خانی مجری محترم طرح تحقیقاتی با عنوان " تهیه و تخلیص قطعه پروتئینی نوترکیب OmpA240-356 اسنیتوباکتر بومانی " از دانشکده پزشکی در خصوص افزایش زمان مطرح شد و تا تاریخ ۹۶/۰۴/۳۰ مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۲۰۹۵)

۴۴-نامه شماره ۱۳۹۵/۵۳۷۵ مورخ ۹۶/۰۲/۰۴ دکتر سید مهدی موسوی زاده احمدآبادی مجری محترم طرح تحقیقاتی با عنوان " بررسی تاثیر پانسمان با پوست میوه کیوی روی زخم در خرگوش ها " از واحد توسعه تحقیقات بالینی پانزده خرداد در خصوص افزایش بودجه مطرح شد و با افزایش بودجه طرح به مبلغ ۱۲ میلیون تومان موافقت گردید مشروط به ارائه یک مقاله PubMed منتج از طرح به عنوان گزارش نهایی مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۲۴۶۱)

۴۵-مقاله ارائه شده توسط دکتر میرداود عمرانی با عنوان " تعیین میزان سایتوکاینهای IL4 ، IL6 ، IL10، IFN- δ و IL17 در بیماران مالتیپل اسکلروزیس پاسخ دهنده به سینوکس و غیر پاسخ دهنده به سینوکس " از دانشکده پزشکی بعنوان گزارش نهایی مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۲۴۷۰)

۴۶-مقاله ارائه شده توسط دکتر نایبعلی احمدی با عنوان " مطالعه ایمونوفورماتیک gp120 جدایه های ایرانی HIV-1 سابتایپ CRF35_AD " از مرکز تحقیقات پرتئومیکس بعنوان گزارش نهایی مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۲۳۹۸)

۴۷-مقاله ارائه شده توسط دکتر مریم بختیاری با عنوان " بررسی رابطه بین زیارت و سلامت روان در دانشجویان دانشگاه های علوم پزشکی شهر تهران " از مرکز مطالعات دین و سلامت بعنوان گزارش نهایی مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۱۸۱۱)

۴۸-مقاله ارائه شده توسط دکتر مونا زمانیان عضدی با عنوان " آنالیز تغییر بیان پروتئین های پرمقدار سرم مبتلایان به اختلال وسواس اجباری از نوع شستشو با استفاده از روش طیف سنجی جرمی " از مرکز تحقیقات پرتئومیکس بعنوان گزارش نهایی مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۲۳۲۴)

۴۹- مقاله ارائه شده توسط دکتر حمید شمسی پور با عنوان " بررسی رابطه سبک های دلبستگی، طرحواره های ناسازگار، مکانیسم های دفاعی، نظم بخشی هیجان و نگرش مذهبی با علائم اختلال استرس پس آسیبی در حجاج مبتلا به تروما" از مرکز مطالعات دین و سلامت بعنوان گزارش نهایی مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۲۴۵۴)

۵۰- مقاله ارائه شده توسط دکتر عباس حق پرست با عنوان " تاثیر کتاب گویا بر سلامت روان سالمندان کانون بازنشستگی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی" از معاونت تحقیقات و فن آوری بعنوان گزارش نهایی مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۲۳۶۱)

۵۱- مقاله ارائه شده توسط دکتر فهیمه سادات طباطبایی با عنوان " مقایسه تکثیر و تمایز استئوبلاستی سلولهای بنیادی اندومتریال با سلولهای بنیادی پالپ دندان" از دانشکده دندانپزشکی بعنوان گزارش نهایی مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۲۵۰۰)

۵۲- با برگزاری تعداد ۲ کارگاه پژوهشی توسط واحد توسعه پژوهش های بالینی بیمارستان امام حسین(ع) به شماره نامه ۰۷۰۸/۱۵۲۵ و تاریخ ۹۶/۰۲/۰۴ طبق عناوین و جدول زمانبندی ذیل موافقت می گردد.

ایام هفته	تاریخ برگزاری	موضوع کارگاه	ساعت برگزاری
یکشنبه	۹۶/۰۲/۱۷	SPSS مقدماتی	۱۴-۸
شنبه	۹۶/۰۵/۱۴	SPSS پیشرفته	۱۴-۸

۵۳- با برگزاری کارگاه های آموزشی " طراحی پرایمر پیشرفته برای انواع PCR " در تاریخ ۹۶/۰۲/۲۶ و " استخراج DNA و RNA از انواع بافت (گیاهی، جانوری، خون، بزاق)" در تاریخ ۹۶/۰۳/۰۳ توسط مرکز تحقیقات فیتوشیمی (به شماره نامه ۰۴۴۶/۸ و تاریخ ۹۶/۰۲/۰۴) بدون دریافت هزینه موافقت می گردد.

۵۴- مقرر گردید کلیه گزین های معاونت تحقیقات و فن آوری دانشگاه مورد تصویب قرار گرفت.

(گرنتهای مورد تایید)

۵۵-مقرر گردید به ازای هر ۵۰ مورد استناد در پایگاه scopus در سال ۲۰۱۷ مبلغ ۵۰ میلیون ریال گرت پژوهشی به محقق اختصاص یابد که می تواند تا پایان سال ۲۰۱۷ در قالب طرح (های) پژوهشی مطابق مقررات مربوطه هزینه نماید.

۵۶-مقرر گردید چنانچه به یکی از مقالات محقق با آدرس دانشگاه در سال ۲۰۱۷ در scopus حداقل ۲۰ بار استناد شود مبلغ ۲۰۰ میلیون ریال گرت تعلق گیرد.

۵۷-مقرر گردید گرت پژوهشی تا سقف ۱۵۰ میلیون ریال به پژوهشگرانی که حداقل در نمایه Scopus، ۱۰۰۰ مورد به بالا استناد داشته باشند اعطا گردد. چنانچه محقق در سال گذشته از این گرت استفاده نموده باشد مشمول اعطای گرت نمی باشد.

۵۸-مقرر گردید با ثبت پایان نامه مصوب دانشجویان پژوهش محور در قالب طرح پژوهشی در سامانه پژوهان، مبلغ هشتاد میلیون ریال گرت به پروپوزال مربوطه تعلق گیرد.

۵۹-مقرر گردید به چاپ مقالات برگرفته از طرح تحقیقاتی در مجلات با IF بالاتر از ۲ به شرح جدول ذیل گرت تعلق می گیرد.

ردیف	IF	مبلغ گرت (میلیون ریال)
۱	بالاتر از ۲ تا ۳	تا ۱۰۰
۲	بالاتر از ۳ تا ۵	تا ۲۰۰
۳	بالاتر از ۵ تا ۱۰	تا ۳۰۰
۴	بالاتر از ۱۰	تا ۵۰۰

۶۰-مقرر گردید به چاپ پنج مقاله در سال ۲۰۱۷ در مجلات نمایه شده نوع ۱،۲،۳ (scopus, pubmed, ISI) به شرح ذیل مبلغ ۱۵۰ میلیون ریال گرت تعلق گیرد.

الف: محقق با آدرس دانشگاه نفر اول یا عهده دار مکاتبات باشد.

ب: در صورتی که محقق تنها فرد از دانشگاه است و مقاله مشترک با سایر دانشگاهها باشد.

ج: به ازای هر پنج مورد مقاله سری‌های دوم به بعد که توسط محقق ارائه گردد مبلغ ۱۰۰ میلیون ریال گرت تعلق می گیرد.

ده: چنانچه در بین مقالات ارسال شد، مقالات Q1 وجود داشته باشد. به ازای هر کدام از این مقالات مبلغ ۲۰ میلیون ریال اعتبار پژوهشی تعلق می گیرد.

۶۱-مقرر گردید به مقاله چاپ شده با مشارکت بین المللی برگرفته از طرح مشترک با یک مرکز یا دانشگاه معتبر خارجی، به مجری طرح که نویسنده اول یا مسئول باشد ۲۰۰ میلیون ریال گرت پژوهشی تعلق گیرد.

صور تجلسه کمیته اجرایی شورای پژوهشی ۳۵۴

مورخ ۹۶/۲/۱۰

۶۲- مقرر گردید چنانچه افزون بر تعهدات اجرای طرح پژوهشی، مقاله‌ای حاصل شود به مجری طرح به شرح ذیل گزنت تعلق گیرد:

مبلغ گزنت (میلیون ریال)	نمایه	ردیف
۱۰۰	ISI	۱
۸۰	Pubmed	۲
۶۰	Scopus	۳

۶۳- مقرر گردید چنانچه H-Index محقق در سال ۲۰۱۷ به شرح جدول ذیل باشد گزنت به ایشان تعلق گیرد.

مبلغ گزنت (میلیون ریال)	H-Index	ردیف
۱۰۰	۱۵-۱۰	۱
۱۵۰	۲۰-۱۶	۲
۲۰۰	بالاتر از ۲۰	۳

در صورتی که محقق در سال‌های قبل از این گزنت استفاده نموده باشد (در سال جاری مجدداً در همان بازه ی H-Index مشمول دریافت گزنت نمی باشد)

۶۴- مقرر گردید به منظور حمایت و تشویق پژوهشگران جوان دانشگاه درانجام فعالیت‌های پژوهشی، گزنت پژوهشی تا سقف ۸۰ میلیون ریال به استادیارانی که سن آنها زیر ۳۵ سال باشد اعطاء خواهد شد. چنانچه پژوهشگر محترم در سال‌های قبل از این گزنت استفاده نموده باشد مشمول این بند نمی باشد.

۶۵- مقرر گردید گزنت‌های مرتبط با حوزه‌ی فناوری که منجر به محصول یا ثبت پتنت معتبر بین‌المللی گردد با تصویب شورای فناوری معاونت تحقیقات و فن‌آوری دانشگاه به صورت بلاعوض یا تسهیلات به محقق (فناور) اعطاء گردد.